WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 

Zadanie nr 1 - 40.000,00 PLN (słownie: czterdzieści tysięcy złotych i 

00/100), 

Zadanie nr 2 - 20.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych i 

00/100), 

Zadanie nr 2 - 15.000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych i 

00/100), 

Czy w pozycji 3, określonej jako zadanie nr 2 Zamawiający ma na myśli 

zadanie nr 3 dotyczące usługi sprzątania wraz z dozorowaniem 

pomieszczeń w Centrum Obsługi Mieszkańca przy ulicy Legnickiej 58?” 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający wyjaśnia, że w przytoczonym fragmencie nastąpiła omyłka